
Cognome Nome Sessione Data inizio Data fine Importo lordo percipienteOggetto incarico

Bononi Alberto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 1320,06 Commissione esami di Stato per ingegnere 

Collini Luca II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 1100,05 Commissione esami di Stato per ingegnere 

Sarti Giampaolo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 1100,05 Commissione esami di Stato per ingegnere 

Ferrari Francesco II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 1100,05 Commissione esami di Stato per ingegnere 

Varazzani Rossano II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 1100,05 Commissione esami di Stato per ingegnere 

Bernardi Patrizia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 914,13 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Tanda Maria Giovanna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 914,13 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Montepara Antonio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 914,13 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Vernizzi Chiara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 914,13 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Casoli Paolo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 573,27 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Volpi Andrea II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 573,27 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Bigliardi Barbara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 573,27 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Cova Paolo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Ferrari Gianluigi II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Amoretti Michele II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 438,99 Commissione esami di Stato per ingegnere (agg esp)

Barocelli Elisabetta II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 1162,32 Commissione esami di Stato per farmacista

Silva Claudia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 968,36 Commissione esami di Stato per farmacista

Melegari Andrea II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 968,36 Commissione esami di Stato per farmacista

Negri Giovanna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 968,36 Commissione esami di Stato per farmacista

Nicoli Sara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 968,36 Commissione esami di Stato per farmacista (agg esp)

Vacondio Federica II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 968,36 Commissione esami di Stato per farmacista (agg esp)

Incerti Matteo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 968,36 Commissione esami di Stato per farmacista (agg esp)

Sartori Tiziana II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 625,94 Commissione esami di Stato per assistente sociale 

Mazza Stefania II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 521,62 Commissione esami di Stato per assistente sociale 

Stefanini Pietro II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 521,62 Commissione esami di Stato per assistente sociale 

Giangrandi Anna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 521,62 Commissione esami di Stato per assistente sociale 

Melloni Maria Chiara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 521,62 Commissione esami di Stato per assistente sociale 

Perris Roberto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 855,25 Commissione esami di Stato per biologo

Rossi Valeria II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 712,71 Commissione esami di Stato per biologo

Biagioni Paolo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 712,71 Commissione esami di Stato per biologo

Parmeggiani Maria II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 712,71 Commissione esami di Stato per biologo

Fontana Giovanna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 712,71 Commissione esami di Stato per biologo

Tamani Maria Cristina II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 77,47 Vigilanza esami di stato

Levati Maria Giovanna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 77,47 Vigilanza esami di stato

Dodi Giuseppe II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 2561,22 Operazioni di segreteria esami di stato

Parmigiani Enrico II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 768,49 Commissione esami di Stato per veterinario

Quintavalla Cecilia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Cabassi Clotilde Silvia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Superchi Paola II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Bonardi Silvia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Pinardi David II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Schianchi Alberto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Limotta Antonio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Amadasi Massimo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Ungari Danio Ivo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Cantoni Ferdinando II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Sgobbazzi Roberto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 640,41 Commissione esami di Stato per veterinario

Ferrari Vera II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 765,38 Commissione esami di Stato per psicologo

Rollo Dolores II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 637,82 Commissione esami di Stato per psicologo

Fabbri Destro Maddalena II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 637,82 Commissione esami di Stato per psicologo

Raimondi Gabriele II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 637,82 Commissione esami di Stato per psicologo

Peverini Anna Maria II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 637,82 Commissione esami di Stato per psicologo

De Poli Aldo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 901,72 Commissione esami di Stato per architetto  

Rossi Michela II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 751,44 Commissione esami di Stato per architetto  

Boccacci Luca II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 751,44 Commissione esami di Stato per architetto  

Manfrini Cristian II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 751,44 Commissione esami di Stato per architetto  

Amighetti Cecilia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 751,44 Commissione esami di Stato per architetto  

Caselli Barbara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 751,44 Commissione esami di Stato per architetto (agg esp)

Massera Alessandra II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 751,44 Commissione esami di Stato per architetto (agg esp)

Serpagli Lucio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 751,44 Commissione esami di Stato per architetto (agg esp)

Gatti Monica II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 514,39 Commissione esami di Stato per tecnologo alimentare

Ghidini Sergio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per tecnologo alimentare

Vittadini Elena Giovanna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per tecnologo alimentare

Caprioli Francesca II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per tecnologo alimentare

Secci Giulia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per tecnologo alimentare

Ninni Augusto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 695,66 Commissione esami di Stato per dottore commercialista

Ronchini Beatrice II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 579,72 Commissione esami di Stato per dottore commercialista

Pellizziari Michele II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 579,72 Commissione esami di Stato per dottore commercialista

Rogato Pietro II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 579,72 Commissione esami di Stato per dottore commercialista

Barile Marco II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 579,72 Commissione esami di Stato per dottore commercialista

Tribaudino Mario II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 541,3 Commissione esami di Stato per geologo

Tinterri Roberto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 451,09 Commissione esami di Stato per geologo

Carpena Andrea II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 451,09 Commissione esami di Stato per geologo

Truffelli Giovanni II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 451,09 Commissione esami di Stato per geologo

Trivioli Alberto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 451,09 Commissione esami di Stato per geologo

Galaverna Gianni II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 526,78 Commissione esami di Stato per chimico

Mucchino Claudio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 438,99 Commissione esami di Stato per chimico

Dossena Claudio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 438,99 Commissione esami di Stato per chimico

Carini Clara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 438,99 Commissione esami di Stato per chimico

Sagner Attilio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 438,99 Commissione esami di Stato per chimico

Ferrari Vera II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 501,99 Commissione esami di Stato per psicologo Jr

Rollo Dolores II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per psicologo Jr

Fabbri Destro Maddalena II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per psicologo Jr

Raimondi Gabriele II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per psicologo Jr

Peverini Anna Maria II SESSIONE 2017  15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per psicologo Jr

Ninni Augusto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 514,39 Commissione esami di Stato per esperto contabile



Ronchini Beatrice II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per esperto contabile

Pellizziari Michele II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per esperto contabile

Rogato Pietro II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per esperto contabile

Barile Marco II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per esperto contabile

Tamani Maria Cristina II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 77,47 Vigilanza esami di stato

Levati Maria Giovanna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 77,47 Vigilanza esami di stato

Ninni Augusto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 501,99 Commissione esami di Stato per revisore legale

Sabbadin Edoardo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per revisore legale

Pellizziari Michele II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per revisore legale

Rogato Pietro II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per revisore legale

Barile Marco II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per revisore legale

Sartori Tiziana II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 514,39 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Mazza Stefania II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Stefanini Pietro II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Giangrandi Anna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

Melloni Maria Chiara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 428,66 Commissione esami di Stato per assistente sociale specialista

De Poli Aldo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 512,84 Commissione esami di Stato per architetto Jr

Rossi Michela II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 427,37 Commissione esami di Stato per architetto Jr

Boccacci Luca II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 427,37 Commissione esami di Stato per architetto Jr

Manfrini Cristian II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 427,37 Commissione esami di Stato per architetto Jr

Simonetti Paolo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 427,37 Commissione esami di Stato per architetto Jr

Caselli Barbara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 427,37 Commissione esami di Stato per architetto Jr (agg esp)

Massera Alessandra II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 427,37 Commissione esami di Stato per architetto Jr (agg esp)

Serpagli Lucio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 427,37 Commissione esami di Stato per architetto Jr (agg esp)

Bononi Alberto II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 523,69 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Collini Luca II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 436,41 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Sarti Giampaolo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 436,41 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Ferrari Francesco II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 436,41 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Varazzani Rossano II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 436,41 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Prati Andrea II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 436,41 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr

Bernardi Patrizia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 431,24 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Tanda Maria Giovanna II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 431,24 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Montepara Antonio II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 431,24 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Vernizzi Chiara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 431,24 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Casoli Paolo II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Volpi Andrea II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Bigliardi Barbara II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 418,33 Commissione esami di Stato per ingegnere Jr (agg esp)

Bonanini Mauro II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 548,52 Commissione esami di Stato per Odontoiatra

Pizzi Silvia II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 457,06 Commissione esami di Stato per Odontoiatra

Gandolfini Mauro II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 457,06 Commissione esami di Stato per Odontoiatra

Crafa Pellegrino II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 457,06 Commissione esami di Stato per Odontoiatra

Macaluso Guido Maria II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 457,06 Commissione esami di Stato per Odontoiatra

Manfredi Maddalena II SESSIONE 2017 15/11/2017 15/01/2018 457,06 Commissione esami di Stato per Odontoiatra

Lasagni Antonello I SESSIONE 2017 15/06/2017 15/09/2017 1026,46 Commissione esami di Stato per Farmacista


